令和３年９月１４日

保護者の皆様

                                                          犬山市立犬山北小学校

                                                                  校  長 神 谷  勝 治

感染症予防策に伴う行事の変更について

 平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症予防の観点から、今後の行事について以下のように対応しておりま

す。急なお知らせで大変恐縮ですが、ご理解ご協力をお願いいたします。

なお、費用が必要となる、修学旅行（6 年生）・社会見学（全学年：遠足）については、感染対策を含

めた計画をお示した上で、参加の意思を確認させていただきます。

記

○ 学びの学校運営委員会

９月２４日（金）     １１月頃を予定

○ 体育参観（運動会）

１０月２日（土）     １１月２０日（土）＜授業参観を計画していた日です＞

事後対応：１０／ ２（土） 通常授業（１～５） 弁当 一斉下校（14:20）

     １０／ ４（月） 代休

     １０／ ５（火） 通常授業（委員会あり） 給食

     １１／２０（土） 給食  雨天順延の場合：通常授業（１～５）一斉下校（14:20）

     １１／２２（月） 代休

     １１／２５（木） 体育参観予備日 給食  体育参観の場合：一斉下校（14:20）

○ 修学旅行

１０／１５（金）・１６（土）     １１／１０（水）・１１（木）

 ※宿泊施設内の感染症対策を向上させるため、部屋割りに余裕がある宿泊施設に変更する。

 ※保護者にご負担いただくキャンセル料金はありません。

○ 芸術鑑賞会

 １０／１４（木）・１５（金）     日程変更を前提に交渉中  １１月以降（調整中）

○ １０／２６（火）かがやき交流会（特別支援学級）      中止

※抵抗力が弱い児童・生徒が含まれるので今年度の実施は見送ります。

○ １０／２８（木）社会見学        予定通り実施

※バス内の密を避けるため、座席に余裕をもたせて計画します。

○ １０／３０（土） 資源回収       予定通り実施